
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

www.uniroma1.it 

Rep. 376/2019 
Prot. 2223 del 6/9/2019 

 
 

IL DECANO 
 
Vista la disposizione 373/2019 prot. 2212 del 5/9/2019; 
Considerato che per problemi organizzativi imprevisti insorti in data odierna, si 

rende necessario modificare il luogo e l’orario individuato per 
procedere alla votazione del Direttore del Dipartimento DICEA per il 
triennio 2019-2022; 

 
DISPONE 

 
Che l’art. 1 della disposizione soprarichiamata venga così modificato: 
 

Art. 1 (Elezioni, orario e ubicazione del seggio) 
Sono indette le elezioni per la nomina del Direttore del Dipartimento di Ingegneria 
civile edile e ambientale per il triennio accademico 1.11.2019-31.10.2022. 
1° tornata: il giorno 19 settembre 2019 dalle ore 9.00 alle ore 17.00 – presso la 
stanza del Direttore del Dipartimento DICEA 
2° tornata: il giorno 20 settembre 2019 dalle ore 9.00 alle ore 17.00 – presso la 
stanza del Direttore del Dipartimento DICEA 
 
Il presente provvedimento ha efficacia dalla sua sottoscrizione ed è portato a 
conoscenza degli interessati mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento. 
 
 
 
       F.to il Decano 
       Prof. Francesco Gallerano 
 

 


